



URZĄD GMINY W NOWYM KORCZYNIE
28-136 Nowy Korczyn, ul. Krakowska 1, woj. świętokrzyskie
tel. 41-377-10-03, 41-377-10-44, fax. 41-377-10-03
www.nowykorczyn.pl, e-mail: gmina@nowykorczyn.pl

Nowy Korczyn 05.03.2012

Znak: ZITŚ: 271.3.2012

BIONOR

ul. Ściegiennego 26,
25-114 Kielce

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 14.000 Euro, którego przedmiotem jest: Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Grotniki Małe, Pawłów, Brzostków gmina Nowy Korczyn, z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.),
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.02.2012 roku, numer ogłoszenia 59630-2012.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do w/w przetargu.

Do wszystkich Wykonawców:

Zapytania:

1. Czy Zamawiający dysponuje koncepcją kanalizacji na przedmiotowy zakres? Prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź: Nie
2. Czy Zamawiający dysponuje działkami pod projektowane pompownie ścieków?
Odpowiedź: W trakcie projektowania gmina podejmie działania zmierzające do uzyskania prawa do dysponowania gruntem na którym projektant zaproponuje lokalizację przepompowni.
3. Czy Zamawiający przyjmie odmowę uzgodnienia przyłącza na podstawie informacji projektanta w przypadku gdy właściciel posesji nie będzie chciał nic podpisać? Czy taką działkę podłączymy do granicy posesji w miejscu które zaproponuje projektant.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia przez projektanta pisemnej odmowy uzgodnienia przyłącza. Działka nie będzie podłączona do granicy posesji.

4. Czy Zamawiający posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Gminy na przedmiotowy zakres inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy na przedmiotowy zakres inwestycji.

5. Czy Zamawiający posiada decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji – na przedmiotowy zakres inwestycji?

Odpowiedź: Nie

6. Jaka ilość ścieków dopływa obecnie na oczyszczalnię ścieków w ciągu doby? Jaka ilość ścieków będzie dopływać do oczyszczalni ścieków po rozbudowie?

Odpowiedź: Ilość ścieków należy obliczyć na podstawie danych do zaprojektowania zbiornika retencyjnego na ścieki bytowe o pojemności zatrzymania równym z 4-rech maksymalnych przepływów godzinowych bilansu dla dopływu ścieków od około 3 000 osób. W podanej ilości osób tj 3 000 uwzględniono również osoby korzystające z obecnej oczyszczalni.

7. Czy podany w SIWZ przez Zamawiającego zakres rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków jest wystarczający dla potrzeb rozbudowy kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź: Tak

8. Czy część biologiczna i osadowa istniejącej oczyszczalni ścieków posiada wystarczającą wydajność dla projektowanego zakresu rozbudowy sieci kanalizacyjnej?

Odpowiedź: Tak

9. Czy Zamawiający dysponuje koncepcją rozbudowy oczyszczalni ścieków? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Nie

10. W jakiej technologii pracuje istniejąca oczyszczalnia ścieków?

Odpowiedź: Oczyszczalnia stawowa, biologiczna

11. Jak rozumieć zapis w SIWZ dotyczący urządzenia do mechanicznego czyszczenia ścieków: - Zbiornik retencyjny zaprojektowany z kratą – 5mm i sito z piaskownikiem – 1 mm? Czy należy zaprojektować sito o prześwicie oczek 1 mm zintegrowane z piaskownikiem?

Odpowiedź: Należy zaprojektować zbiornik retencyjny z kratą 5mm i sito o prześwicie oczek 1mm zintegrowane z piaskownikiem tj sitopiaskownik

12. Czy z uwagi na duży zakres inwestycji Zamawiający rozważy możliwość przedłużenia terminu zakończenia zamówienia? Czy może zaszła pomyłka w zapisie terminu zakończenia zamówienia i powinno być 28.09.2013 r.

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do wykonania zamówienia w określonym terminie. W przypadku nie dotrzymania wykonania przedmiotu umowy w ustalonym terminie z przyczyn wynikających i niezależnych od Wykonawcy, termin ten zgodnie z umową może ulec zmianie.

13. Czy w przypadku składania oferty wspólnej konsorcjum, każdy z konsorcjantów musi dysponować odrębnymi referencjami wymaganymi przez Zamawiającego, czy referencje mogą być sumowane tzn. osobne referencje na wykonanie minimum jednego projektu rozbudowy oczyszczalni ścieków, których całkowita wartość wyniesie minimum 250 000 brutto?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania wspólnie przez konsorcjantów lub przez któregośkolwiek z nich co najmniej jednej usługi o wartości nie mniejszej niż 250 000 zł.

14. Czy zakres inwestycji leży na obszarach chronionych, zamkniętych, objętych ochroną konserwatorską lub obszarach Natura 2000?

Odpowiedź: Zakres inwestycji leży w części na terenie Solecko-Pacanowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, Nadnidziańskiego Parku Krajobrazu oraz Natury 2000 – Ostoja Szaniecko-Solecka.